
Klimervit  
 

preparat mineralno- witaminowo- aminokwasowy z dodatkiem ziół 
i alg morskich 
 
 

Opakowanie: pudełko 600g  

 

Algi morskie Ascophyllum Nodosus zawierają łatwo przyswajalne 
związki, które są obfitym źródłem substancji organicznych: 
aminokwasów, protein i węglowodanów. Posiadają w swym składzie 
łatwo przyswajalne żelazo, magnez, selen, potas, jod, chlor, miedź, 
cynk, oraz beta- karoten i witaminy z grupy B w tym znaczące ilości witaminy B12, oraz Wit. 
E i C. Algi morskie wspomagają procesy trawienne, metaboliczne oraz oczyszczają organizm, 
działają korzystnie na układ oddechowy i podnoszą aktywność układu immunologicznego. 
Mieszanina ziół zawarta w Klimervicie pobudza procesy przemiany materii, działa 
pomocniczo w schorzeniach przewodu pokarmowego, biegunkach, pomaga w regeneracji 
wątroby po przebytych zatruciach, wzmacnia odporność. Witaminy A,D3,E,K,B i C- są 
niezbędne do prawidłowych funkcji życiowych, wit.D3 -zapobiega zmianom krzywiczym u 
młodych gołębi, wit. B12 -anemii, wit. A odpowiada za prawidłową regenerację nabłonków 
układu oddechowego i pokarmowego, wit. K - zapobiega wybroczynom i wzmacnia 
krzepliwość, wit. E bierze udział w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, błon śluzowych i 
nabłonków, jest niezastąpiona w okresie rozrodczym. Aminokwasy: metionina- pomaga w 
usuwaniu trujących związków z wątroby, wspomaga układa trawienny, wzmacnia osłabione 
mięśnie; lizyna- uczestniczy w procesach wchłaniania wapnia zapobiegając zmianom 
krzywiczym i zapewnia prawidłowy wzrost i rozwój młodych gołębi. Klimervit to także zbiór 
makro i mikroelementów oraz pierwiastków śladowych: wapń, fosfor, magnez, sód, potas, 
żelazo, miedź cynk, mangan, jod, kobalt, selen, molibden, które są niezbędne do 
prawidłowego funkcjonowania organizmu. Zastosowanie: Okres lęgowy: 2 - 3 x w tygodniu 1 
łyżka stołowa na 1 kg paszy zwilżonej olejkiem Eriol, Oniol, Carviol, lub Oreganil - okres 
lotów: 1 - 2 x w tygodniu; - okres pierzenia: 2 x w tygodniu, - okres zimowy: 1 x w tygodniu.  

 


